ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЕЛЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«26» февраля 2020 года

	№
	74/406

г. Елец

О назначении на должность председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №08-25
Прокофьевой Светланы Александровны

	Рассмотрев предложения по кандидатуре для назначения на должность председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка               №08-25, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Елецкого района постановляет:
	1. Назначить на должность председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №08-25 Прокофьеву Светлану Александровну, 20.08.1981 года рождения, художественного руководителя МБУК «ПЦКиД» Нижневоргольский сельсовет.

	2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №08-25 Прокофьевой Светлане Александровне выдать удостоверение установленного образца.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Елецкого района	В.П. Дешина

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Елецкого района	С.В. Манюкова